178.0201
Radial support Piaggio int. 84

otori ®

178.0101
011 Right brake pump
Pompa freno @11 DX

Supporto radiale Piaggio int. 84

1781003

1781001
M8x1 Connection screw
Vite raccordo M8x1

1781002
@10 Adapter - M8x1 Thread
Adattatore @10 - Filetto M8x1

178.0102
013 Left brake pump
Pompa freno 013 SX

M8x1

178.0001
Brake caliper int. 84 - 4 piston
Pinza freno int. 84 - 4 pistoni

178.0301

L117 Brake 8-8 connections
Tubo freno L117 raccordi 8-8

178.0201
Radial support Piaggio int. 84

otori ®

178.0101
011 Right brake pump
Pompa freno @11 DX

Supporto radiale Piaggio int. 84

1781003

1781001
M8x1 Connection screw
Vite raccordo M8x1

1781002
@10 Adapter - M8x1 Thread
Adattatore @10 - Filetto M8x1

178.0102
013 Left brake pump
Pompa freno 013 SX

M8x1

178.0001
Brake caliper int. 84 - 4 piston
Pinza freno int. 84 - 4 pistoni

178.0301

L117 Brake 8-8 connections
Tubo freno L117 raccordi 8-8




SPARE PARTS PICTURE N° CODE ‘ DESCRIPTION ‘
Right lever
1781014 Leva destra
1781015 |Leftlever
Leva sinistra
Pump replacement
1781011 . ; on
Ricambio pompante
1781012 | PumP replacement 013
Ricambio pompante
1781013 | COllar pump
Collarino pompa
1781009 Right pump cover
Coperchio pompa destro
1781010 |LEftPumpcover
Coperchio pompa sinistro
SPARE PARTS PICTURE ‘ N°| CODE ‘ DESCRIPTION ‘
4| 1781005 Bfakfe call.pe.r piston kit
Kit pistoni pinza
6 | 1781006 | Brake caliper seals kit
Kit guarnizioni pinza freno
1781004 Fixing Pln bral.<e pad.f, .
Perno fissaggio pastiglie
1781007 Caliper bra}ke. pads spring
Molla pastiglie
1781008 Br'ake oil bleec} screw
Vite spurgo olio
5| 174.2161 Slntefegl brake pads .
Pastiglie freno sinterizzate
> | 1743161 Cera.mlvc brake pads .
Pastiglie freno ceramicate

SPARE PARTS

SPARE PARTS

PICTURE ‘ N° CODE ‘ DESCRIPTION ‘
Right lever
1781014 Leva destra
1781015 Left lever
: Leva sinistra
1781011 Pump replacement on
: Ricambio pompante
Pump replacement
1781012 Ricambio pompante 013
Collar pump
1781013 Collarino pompa
Right pump cover
1781009 Coperchio pompa destro
Left pump cover
1781010 Coperchio pompa sinistro
PICTURE n| cope | DESCRIPTION |
4| 1781005 Brake caliper piston kit
ﬁﬁ : Kit pistoni pinza
Brake caliper seals kit
:@ 6| 1781006 Kit guarnizioni pinza freno
” c U 1781004 Fixing pin brake pads
W : Perno fissaggio pastiglie
\ . .
/ D\ /4 1781007 Caliper bra'ke-. pads spring
| Molla pastiglie
W 1781008 Brake oil bleed screw
: Vite spurgo olio
Sintered brake pads
|
- 2| 174.2181 Pastiglie freno sinterizzate
Ceramic brake pads
|
- 2| 174.3161 Pastiglie freno ceramicate




